1

2021年3月22日
各 位

会 社 名 ソ レ イ ジ ア ・ フ ァ ー マ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  荒 井 好 裕

 （コード番号： 4 5 9 7  東証マザーズ）
問 合 せ 先 取締役 CFO 管理本部長  宮 下 敏 雄

電 話 0 3 - 5 8 4 3 - 8 0 4 9

（訂正）「新規開発品SP-05の独占的権利導入契約締結と資金調達
（無担保普通社債並びに行使価額修正条項付新株予約権発行）に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

2020年8月13日に開示いたしました「新規開発品SP-05の独占的権利導入契約締結と資金調

達（無担保普通社債並びに行使価額修正条項付新株予約権発行）に関するお知らせ」につい

て、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所は下線で示しています。

記

１． 訂正箇所

「IV. 本新株予約権の発行 7．大株主及び持株比率」

２． 訂正内容

＜訂正前＞

割当前（2020 年６月 30 日現在）
伊藤忠商事株式会社 19.55%
マルホ株式会社 9.69%
Lee's Pharmaceutical Holdings Limited 2.57%
株式会社 SBI 証券 1.53%
京東株式会社 0.81%
松井証券株式会社 0.75%
山名清 0.74%
J.P. MORGAN BANK LUXEMBOURG S.A. 0.69%
日本証券金融株式会社 0.68%
ＳＭＢＣ日興証券株式会社 0.67%

（注） １. 持株比率は2020年６月30日現在の株主名簿上の株式数によって算出しており

ます。

 ２. 上記の割合は、小数点以下第３位を四捨五入して算出しております。

 ３. Lee's Pharmaceutical Holdings Limitedについては株主名簿上の名称と異な

りますが、特に実質株主として把握していることにより記載しております。

2

＜訂正後＞
割当前（2020 年６月 30 日現在）

伊藤忠商事株式会社 19.55%
マルホ株式会社 9.69%
MSIP CLIENT SECURITIES 2.57%
株式会社 SBI 証券 1.53%
京東株式会社 0.81%
松井証券株式会社 0.75%
山名清 0.74%
J.P. MORGAN BANK LUXEMBOURG S.A. 0.69%
日本証券金融株式会社 0.68%
ＳＭＢＣ日興証券株式会社 0.67%

（注） １. 持株比率は2020年６月30日現在の株主名簿上の株式数によって算出しており

ます。

 ２. 上記の割合は、小数点以下第３位を四捨五入して算出しております。

 ３. 「MSIP CLIENT SECURITIES」名義の株式には、Lee's Pharmaceutical
Holdings Limitedが実質株主として保有する株式が含まれております。

以 上